

Příloha k pozvánce na řádnou členskou schůzi Bytového družstva Sokolovská 99 a 101,
která se bude konat v pondělí 12. června 2023 v 19.00 hod. v prostorách sušárny na
adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín. K bodu h)

Instalace CigDus s.r.o.

Nad Vršovskou Horou 416 Praha 10 140 00 Michle

IČ: 07167032



Cenová nabídka

Investor:		Bytové družstvo Sokolovská 99 a 101, IČ: 01640828, mail: sokolovska99a101@seznam.cz				Zakázka:
Název:		Výměna stoupacího kanalizačního vedení a stoupacího vedení SV				
Adresa:		Sokolovská 101/101b, 186 00 Praha 8 - Karlín				
P.č.	č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Práce				
1	1	Přípravné práce	kpl	6,00	590,00	3 540,00
1	2	Bourací práce bytová jednotka	kpl	7,00	2 100,00	14 700,00
1	3	Bourací práce prostup skrz patro	kpl	7,00	850,00	5 950,00
1	4	Montáž kotevního materiálu v bytové jednotce	kpl	6,00	220,00	1 320,00
1	5	Demontáž a vyřezání staré kanalizace a vody v bytové jednotce	kpl	6,00	1 250,00	7 500,00
1	6	Montáž nové kanalizace v bytové jednotce	kpl	6,00	1 000,00	6 000,00
1	7	Napojení na stávající přípojky v bytové jednotce	kpl	6,00	650,00	3 900,00
1	8	Montáž nového stoupacího potrubí vody v bytové jednotce	kpl	6,00	1 000,00	6 000,00
1	9	Napojení na stávající bytovou přípojku	kpl	6,00	650,00	3 900,00
1	10	Hrubé zednické práce bytová jednotka - betonáž, zdění, lepidlo, atd.	kpl	7,00	1 770,00	12 390,00
1	11	Dokončovací zednické práce bytová jednotka - štuky, malby, obklady, atd.	kpl	7,00	2 360,00	16 520,00
1	12	Základní úklid bytová jednotka	kpl	6,00	250,00	1 500,00
1	13	Záplavová zkouška a kontrola těsnosti stoupacího potrubí	kpl	1,00	850,00	850,00
1	14	Tlakové čištění ležaté kanalizace po výměně	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
		Materiál				
1	15	PPR trubky + tvarovky	kpl	1,00	9 423,00	9 423,00
1	16	HT trubky + tvarovky	kpl	1,00	7 825,00	7 825,00
1	17	Kotevní materiál	kpl	1,00	1 789,00	1 789,00
1	18	Přechody a přechodové gumy	kpl	1,00	1 864,00	1 864,00
1	19	Tmely	kpl	1,00	1 052,00	1 052,00
1	20	Stavební materiál	kpl	1,00	7 238,00	7 238,00
1	21	Obklady	kpl	1,00	6 272,00	6 272,00
1	22	Spárovací hmoty	kpl	1,00	1 899,00	1 899,00

Příloha k pozvánce na řádnou členskou schůzi Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, která se bude konat v pondělí 12. června 2023 v 19.00 hod. v prostorách sušárny na adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín. K bodu h)



1	23	Krycí materiál	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
1	24	Spotřební materiál	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
2		Ostatní				
2	1	Přesun hmot a likvidace odpadu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
2	2	Doprava + parkovné	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za jedno stoupací potrubí						135 432,00

Celkem bez DPH	135 432 Kč
15% DPH	20 315 Kč
Cena celkem s 15% DPH	155 747 Kč

Instalace CigDus s.r.o.
Nad Vršovskou Horou 416 Praha 10 140 00 Michle
IČ: 07167032

**Cenová nabídka neobsahuje případné truhlářské práce a materiál
na případnou obnovu pracovní desky v 5. patře**

Příloha k pozvánce na řádnou členskou schůzi Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, která se bude konat v pondělí 12. června 2023 v 19.00 hod. v prostorách sušárny na adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín. K bodu h)

V Praze dne 17.04.2023 Za
firmu Instalace CigDus s.r.o.
Vypracoval: David Kubina